

ADLIYE İÇİN YENİ ADRES ARANIYOR

**ANKARA
HALİNDE
SORUN
ÇIKTI**

Adalet Bakanı Gül, “Hemen inşaata başlayabileceğimiz birkaç yer var. En kısa zamanda adını koyacağız” dedi

“BİZE YAKIŞMIYOR”

Ankara **Adliyesi**'nin 6 ayrı binada hizmet verdiğini belirten **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, “Avukatlar iş davası için ayrı, icra için ayrı yere gidiyor. Bu yakışmayan bir tablo. Teknik nedenlerden ötürü gecikti, en kısa sürede sorunun çözüleceğini düşünüyorum. Konu, Bakanlığımızın da en önemli gündem maddelerinden biri” dedi.

“METRO ULAŞIMI OLMALI”

Yeni **adliyenin** yapılması düşünülen Ankara Hali'nin taşınmasında sorunlar yaşandığını belirten Bakan Gül, “Hemen inşaata başlayabileceğimiz bir yer daha güzel olur diye düşünüyoruz. Gündemimizde metro gibi ulaşım akslarına yakın birkaç yer daha var”

diye konuştu.
Fevzi ÇAKIR/3'te



AŞTİ GÜNDEMDE

Bakan Gül, yeni **adliye binası** için yer belirtmedi ancak taşınması planlanan AŞTİ'nin gündemde olduğu öğrenildi. Edinilen bilgiye göre, **Adalet Bakanlığı**, metro ile ulaşım imkanı bulunan AŞTİ'nin arazisini de değerlendirmeye aldı.



ADALET BAKANI ABDULHAMİT GÜL:**'Adliye'nin yerini en yakın zamanda belirleyeceğiz'**

Yeni **adliye binasının** yapılması planlanan Ankara Hali'nin taşınmasında bazı sorunlar olduğuna dikkat çeken Bakan Gül, "Hemen inşaaata başlayabileceğimiz, metro gibi toplu ulaşımaya yakın birkaç yer daha var. En kısa zamanda yerini belirleyip, adını koyacağız" dedi

ADALET Bakanı

Abduhamit Gül, yargı muhabirleri ile Ankara

Hakim Evi'nde kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Bakan

Gül'e, Ankara'da yıllardır yapımı plan-

lanan yeni **adliye binasıyla** ilgili son gelişmeler soruldu. Kendisinin de

Ankara Barosu avukatlarından olduğunu ve Ankara **Adliyesi**'nin dağınık

bir şekilde hizmet vermesinin önemli bir sorun olduğunu belirten Bakan

Gül, "Tüm Türkiye'de AK Parti Hükümetleri, merdiven altında olan **adli-**

yenileri, gerçekten adına yakışır bir şekilde **adliye** saraylarına dönüştürdü.

Hakim savcılarımızın özlük haklarını, çalışma koşullarını iyileştirdik. Eskiden fotokopi kağıtlarını bile avukatlar

temin ederdi. **Adliyelerde** ödenek bile

olmazdı. Çok şükür bunların hepsi aşıldı" dedi.

"MERKEZİ BİR YER OLSUN İSTEDİK"

Ülke genelinde yeni ve kullanışlı **adliye binaları** inşaa eden bir Hükümetin Ankara'da böylesi bir binanın yapımını gerçekleştirme iradesi olduğunu vurgulayan Bakan Gül, "Ankara'da da böylesi bir bina yapabiliriz. Ama daha merkezi olsun, hem vatandaşın rahat gelebileceği hem de avukatların rahat ulaşabileceği bir yer belirlemek istedik. Ankara'da merkezi birkaç yer sayalım desek, hepimiz ortak birkaç yer söyleriz. Bu nedenle gecikme yaşandı. Ankara Hali'nin taşınma süreci uzadı. İlgili arkadaşlarımıza talimatımızı verdik. En yakın zamanda yerini belirleyerek, artık adını koyacağız" diye konuştu.

"HALİN TAŞINMASI SORUNLU"

Bakan Gül, "Ankara Hali arazisinden vazgeçildi diyebilir miyiz?" sorusuna ise şu yanıtı verdi: "Halin taşınması biraz sorunlu. Hemen başlayabileceğimiz bir yer olursa daha güzel olur diye düşünüyoruz. Metro gibi ulaşım akslarına yakın birkaç yer daha var gündemimizde. Bir an evvel adını koymak istiyoruz. İlgili bakanlarımız ve Büyükşehir Belediye Başkanımızla oturup bu hususları hemen değerlendireceğiz."

"BİZE YAKIŞMIYOR"

Bakan Gül, Ankara'da yeni bir **adliyenin** söz konusu olup olmadığına dair soru üzerine ise, "Öncelikle Ankara **Adliyesi**'ni yapacağız. Farklı bir yerde ikinci bir **adliye** daha düşünülebilir. Ama öncelikle iyi bir **adliye** ile Ankara'nın ana meselesini en kısa sürede çözeceğiz. Bu, avukat arkadaşların da bizlerin de talebi. 6 ayrı binada Ankara **Adliyesi**'nin hizmet veriyor olması bizlere yakışmıyor. Avukatlar iş davası için ayrı, icra için ayrı yere gidiyor. Bu hiç yakışmayan bir tablo. Teknik nedenlerden ötürü gecikti, ancak kısa sürede sorunun çözüleceğini düşünüyorum. Bakanlığımızın da en önemli gündem maddelerinden bir tanesi budur" diye cevapladı.

AŞTİ arazisi gündemde

BAKAN Gül, yeni **adliye binası** için yer belirtmedi ancak AŞTİ arazisinin gündemde olduğu öğrenildi. Edinilen bilgiye göre, **Adalet Bakanlığı**, taşınması gündemde olan ve metroyla ulaşım imkanı bulunan AŞTİ'nin arazisini de değer-

lendirmeye aldı. Büyükşehir Belediyesi, şehirlerarası otobüs terminalini Mamak'aa taşımaya planlıyordu. Bölgede yaklaşık 100 dönümlük bir alan yeni terminal için tahsis edilmişti ancak açılan davalar nedeniyle süreç tamamlanamadı.

